

Nil Boyunca Kızıldeniz'e doğru

MISIR

Kahire (3) / Luxor (2) / Hurgada (2)

10 - 17 Kasım 2024

10 Kasım Pazar İSTANBUL / KAHİRE

THY'nın 690 seferi ile 07.55'de Mısır'ın başkenti Kahire'ye uçuş. 09.20'de varış. Kapı vizesi, pasaport ve gümrük işlemleri sonrası şehir turumuza başlangıç. Firavunlar ve yakın akrabaları için yapılan Mısır medeniyetinin gözde eserleri, dev anıt mezarlar; Hofu, Hafra ve Minkerva piramitleri ile onların koruyucusu yarı insan yarı aslan Sfenks Heykeli'nin görülmesi. Bugün birçok dilde kâğıda ismini veren papirüsün yapıldığı atölyelerin gezilmesi. 5 yıldızlı otelimize transfer odalara yerleşme. Akşam yemeği.

11 Kasım Pazartesi KAHİRE

Kahvaltı sonrası şehir turumuza devamla Kahire'deki ilk Türk eseri Tolunoğlu Camii, Sultan Hasan ve Rifai Camileri, Hz. Hüseyin Camii, Ezher Külliyesi, Fatimi, Memlük ve Osmanlı Eserleri ile muhteşem bir açık hava müzesi durumunda olan El Muizz Caddesi gezilmesi. Tarihi Han Halili çarşılarında serbest vakitlerin ardından otelimize dönüş. Akşam yemeği otelimizde.

12 Kasım Salı KAHİRE

Kahvaltının ardından Tutankamun'un ve birçok Firavun hazinelerinin bulunduğu dünyanın en zengin müzelerinden biri olan Kahire Müzesi'nin gezilmesi. Kavalalı Mehmet Ali Paşa Camii ve Selahattin Eyyubi Kalesi ve İmam Şafii Camii ve Türbesi ziyareti sonrası Kahire'nin nezih mekanlarından olan Paşa Restaurant'da akşam yemeği ve otelimize dönüş.

13 Kasım Çarşamba KAHİRE / LUXOR

Kahvaltı sonrası otelden ayrılış. Mısır Medeniyeti'nin özgün eserlerinin ve de en önemlisi Firavun Mumyalarının Mısır Medeniyetleri Müzesi gezisi. Havalimanına transfer. 18.00'da Yerel havayolları ile Luxor'a uçuş. 19.05'de varış. 5 yıldızlı otelimize transfer ve akşam yemeği.

14 Kasım Perşembe LUXOR

Kahvaltının ardından Mısır Medeniyeti'nde yeni krallık döneminin en önemli şehri ve dünyanın en büyük açık hava müzesi olan şehirde Amon rahiplerinin "Cennetin en büyüğü, dünyanın en eskisi" diyerek ilahiler okudukları Karnak Tapınağı'nın gezilmesi. Ardından eski Mısır Uygarlığı'nın Nil kıyısındaki en zarif örneklerinden olan içinde cami ve kilise bulunan Luksor Tapınağı'nın görülmesi. Batı Yakası ve Firavun mezarlarının bulunduğu Krallar Vadisi'nin gezilmesi. Öğle yemeği. Mısır'ın ikinci kadın hükümdarı olan Hatshepsute'un kendisi için yaptırdığı Hatshepsute Tapınağı ziyareti. Memnon Anıtları'nın görülmesi. Nil nehrinde yelkenli ile gezinti. Otelimizde akşam yemeği.

15 Kasım Cuma LUXOR / HURGADA

Kahvaltı sonrası Kızıldeniz kıyısında Mısır'ın ünlü tatil beldesi Hurgada'ya hareket. 4 saatlik karayolculuğu sonrası Hurgada'ya varış ve 5 yıldızlı resort otelimize yerleşme. Deniz ve su sporu aktivitelerinden yararlanmak için serbest vakitler. Akşam yemeği otelimizde.

16 Kasım Cumartesi HURGADA

Tam gün Kızıldeniz'in güzelliklerinden faydalanmanız için serbest vakitler. Kahvaltı, öğle ve akşam yemekleri otelimizde.

17 Kasım Pazar HURGADA / İSTANBUL

Sabaha karşı havalimanına transfer. THY'nın 703 sefer sayılı uçağı ile 05.05'de İstanbul'a uçuş. 09.05'de varış.

Fiyatlar

Fiyata dahil olan hizmetler; (Grubun hareketi için minimum sayı 16'dır)

Seyahat sigortası,
5 yıldızlı otellerde 7 gece konaklama, (*)
Otellerde açık büfe kahvaltı ve akşam yemekleri.
Hurgada'da kahvaltı, öğle ve akşam yemekleri
Kahire'de Paşa Restaurant'da akşam yemeği
Programdaki gezi ve ziyaretler.
Kahire - Luxor uçak bileti,
Tüm müze ve ören yerlerine giriş ücretleri,
Yerel Türkçe rehberlik
Figura Turizm tur liderliği hizmeti,

(*) (Mısır Turizm Bakanlığı tarafından kendi standartlarında 5 yıldız olarak sınıflandırılan oteller)

İki kişilik odada kişi başına Fiyatlar için acentamızı arar mısınız? 05389760704
Tek kişilik oda farkı

Fiyata dahil olmayan hizmetler

THY uçak bileti,
Mısır vizesi (Girişte 25 Dolar karşılığı alınır)
Yurt dışı çıkış harç pulu